
WTTV 2022/23

Mannschaftsmeisterschaft Jungen 13 (Gruppe 1)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Borussia Düsseldorf 2 2 0 0 8:1 +7 4:0
2 TTV Salzkotten 2 1 0 1 4:6 -2 2:2
3 Werner SC 2 0 0 2 3:8 -5 0:4

 

Bemerkungen
Austragungsort im Rahmen der Ruhr Games: Walter-Schädlich-
Halle, Kampstr. 2 a, 47166 Duisburg

Spielleiter-Kontaktadresse
Suchantke, Thomas, Lerchenweg 6, 59469 Ense, Mobil: 0171
6904180, thomas.suchantke@wttv.de, t.suchantke@ttv-ense.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

08.06.2023
 

10:00
 
11:30
 
13:15 v
 

Borussia Düsseldorf
Halle: Walter-Schädlich-H...
Werner SC
Halle: Walter-Schädlich-H...
TTV Salzkotten
Halle: Walter-Schädlich-H...

Werner SC
 
TTV Salzkotten
 
Borussia Düsseldorf
 

4:1
 

2:4
 

0:4
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